Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 788/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 31 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 789/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 789/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada
no dia 11 de outubro de 2022, informamos:

1a 4 - Atualmente há 01 (uma) psiquiatra no quadro efetivo do Município, com
expectativa de ingresso de mais 04 (quatro) nos próximos dias.

Vale ressaltar que alguns profissionais optaram por desligar-se do quadro de
funcionáriosdo Município nos últimos meses, causando déficit de profissionais na rede.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

  PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ama
S. BARBARADOESTE | (are

RN DATA: 03/11/2022o HORA: 13:59 e E

9N Resposta Nº | ao Requerimento Nº 789/202O autoria: Secretaria Municipal de Governo

ES Administração Municipal“o principalmente da Secretaria de Saúde3 Chave: 765E6

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP. Fone (19) 3455-8000